QX5255
升/降压型 LED 草坪灯驱动器
1 of 8 QX5255_DS01CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
典型应用电路图
QX5255
LED+
LED-

2 of 8 QX5255_DS01CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
订货信息
产品型号
QX5255
丝印
5255C
XXXX
批号
年份
封装及管脚分配
5255C
X
X
X
X
SOP-16
LX 1
2
3
4
5
6
7
8
16
15
14
13
12
11
10
9
NC
NC
VSS
BAT
SBAT
LS
RCOSC
NC
NC
NC
LED+
LED-
NC
RCS
MODE
QX5255
升/降压型 LED 草坪灯驱动器
3 of 8 QX5255_DS01CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
管脚定义
管脚号 管脚名称 管脚类型 描述
1 LX 输入 升压开关漏极
2 NC 悬空 无连接
3 NC 悬空 无连接
4 VSS 地 地
5 BAT 输入 蓄电池正极
6 SBAT 输入 太阳能板正极
7 LS 输入 光检测端，当 LS 端电压大于其
阀值电压，LED 电流关断
8 RCOSC 输入 振荡电路端，振荡频率由外接
电阻 Ros 和电容 Cos 决定
9 MODE 输入 模式选择端，
10 RCS 输入 LED 基准电流设置端，LED 基
准电流由外接电阻 Rcs 设定
11 NC 悬空 无连接
12 LED- 输出 LED 负极
13 LED+ 输出 LED 正极
14 NC 悬空 无连接
15 NC 悬空 无连接
16 NC 悬空 无连接